

Bruttoliste over forslag fra Nørrebro til steder der har behov for et tryghedsløft

Bydel	Sted	Handling	Afsender
Nørrebro	Baggensensgade - Arealerne omkring natværestedet Grace – herberg	Etablering af belysning og byrumsinventar ved værestedet. Der er gentagne konflikter med naboer og hjemløse brugere	
Nørrebro	Passager ml Nørrebrogade og Baggensensgade – ved Cafe Louise	Tydeligere arkitektoniske løsninger og markeringer ml offentligt / ikke offentligt anlæg. Privatt gårdanlæg med offentlig adgang og offentlige passager	
Nørrebro	Den bemandede legeplads ByOasen, Møllegade 25 C	1)Etablering af sikrere ophold for dyrene udenfor åbningstid	Bemandede legepladser
Nørrebro	Overgang mellem Mjølnerparken og Borgmesterstangen	Området bruges som offentlig sti, men der er ingen lys pt. Der er behov for ny grundbelysning	Belysningsplan for København Lokaludvalg
Nørrebro	Mimersgade P-plads, Euro park ved Føtex	Meget utrygt område - selvom der er lys på vejen. Der er behov for supplerende belysning.	Belysningsplan for København Lokaludvalg
Nørrebro	Odinsgade/Thorsgade	Utryghed ved parken i starten af Thorsgade (Thorshave), salg af stoffer. Løsningsforslag: Anlæg af nyttehaver og/eller beskæring af beplantning	Borgerhenvendelse, Nørrebro Lokaludvalg, Københavns Politi
Nørrebro	Tunnel under Jagtvej for enden af Odinsgade	Salg af stoffer. Løsningsforslag belysning og/eller musik el. anden lyd i dagtimerne.	Borgerhenvendelse, Nørrebro Lokaludvalg
Nørrebro	KTK Grunden	Hashrygning og salg af hash. Voldsom trafikførsel på Haraldsgade. Løsningsforslag trafik-chikaner.	Nørrebro Lokaludvalg
Nørrebro	Nørrebro Station i forbindelse med metrobyggeriet	Der er altid lidt skummelt omkring byggerier. Her kunne der godt bruges lidt energi på renhold og belysning. Det samme gælder omkring metrobyggeriet ved Tagensvej i Haraldsgadekvarteret.	Nørrebro Lokaludvalg
Nørrebro	Balders Plads	Utrygsskabende adfærd ved legepladsen, hvor en gruppe unge mænd "hænger ud". Der bliver muligvis også solgt hash fra legepladsen. En løsning kunne være at opsætte ekstra belysning på legepladsen, da den fremstår meget mørk og utryg på nuværende tidspunkt.	Nørrebro Lokaludvalg
Nørrebro	Heimdalsgade	Problemer med salg af hash salg og hurtig gennemkørende trafik. Kunne løses med bump og/eller blomsterkasser evt. med lukning af gennemførsel fra Nørrebrogade.	Nørrebro Lokaludvalg
Nørrebro	Rådmandsgade	Problemer med salg af hash salg omkring institutioner og skole, også problemer med den gennemkørende trafik der kører hurtigt igennem gaden.	Nørrebro Lokaludvalg